第６号様式（第８条関係）
高齢者世帯熱中症対策エアコン購入券申請書兼同意書

　　年　　月　　日

　いわき市長　様
	住所

	申請者

	世帯員氏名

	世帯員氏名

	世帯員氏名

	電話番号

高齢者世帯熱中症対策エアコン購入券の交付を受けたいので、いわき市高齢者世帯熱中症対策エアコン購入補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。
　また、本要綱第７条に掲げる要件をすべて満たすことを誓約し、次の事項について確認のうえ、同意します。
確認事項

１　申請者及び世帯員は、このいわき市高齢者世帯熱中症対策エアコン購入券交付の可否
を決定するにあたり、以下のことについて、いわき市が調査することに同意します。
ア　住民基本台帳
イ　市民税課税状況
ウ　暴力団排除条例第２条に規定する排除措置対象者の該当者の有無

２　以下のいずれかに該当するときは、いわき市高齢者世帯熱中症対策エアコン購入券交付決定の取消を命じられても異議を申し立てません。
ア　交付対象要件を満たさないとき。
イ　虚偽の申請、その他不正な行為により決定を受けたとき。
ウ　その他要綱の規定に違反したとき。

３　同種の補助金その他の給付について、併給できないことを承諾します。

市確認欄

　□　記載事項（住所、氏名、電話番号）に漏れがないか
　□　いわき市に住所を有しているか
　□　申請者および世帯員が同一世帯であるか